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Środa - 5.10.2016 r.

  

godz. 18.00 - Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

+ Bożenę-Leokadię Osuch (od Powiatowego Zarządu Związku Młodzieży Wiejskiej) 

  

+ Barbarę Kostuj (od Mazurków z Trzebinia, koleżanki Bożeny z rodz. i Marianny Czajki)

  

+ Barbarę Bartczak (od rodz. Dryjańskich z Ostrowa Wlkp.)

  

+ Helenę Plewińską (od Wiesławy i Tadeusza Kaczmarków z Czarnego Sadu)

  

+ Jerzego Krzyżoszczaka (od Janki i Jasia z Koźmina)

  

+ Janinę Dymel (od siostrzenicy Bernadetty z synem z Krotoszyna) 

  

+ Stanisława Dąbrowskiego (od OSP w Koźminie Wlkp.)

  

+ Tadeusza Banaszaka (od Suchodolskiej z córką Weroniką)
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+ Tadeusza Biernata (od siostrzenicy Joli z mężem)

  

+ Teresę Konowalczyk (od Mariusza z żoną i dziećmi)

  

+ Ryszarda Karpińskiego (od rodz. Szwałków z Suchorzewa i Haliny Krawczyk z Staniewa)

  

+ Henryka Płóciennika (od kuzynki Mirosławy z rodz.)

  

+ Jana Maślińskiego (od Joli Jańczak z rodz.)

  

+ Leonarda Krolla (od Zofii Durak, Katarzyny Lenkiewicz i Dariusza Duraka z rodzinami)

  

+ Roberta Dymarskiego (od matki chrzestnej z mężem)

  

+ Helenę Dylewską (od Wiesława i Lucyny Marciniak z dziećmi i mamą)

  

+ Zdzisława Wawrzyniaka (od rodz. Kopejkinów i Jerzyków) 

  

+ Marię Stańczak (od Renaty Kwiatkowskiej z rodz.)

  

+ Genowefę Mrówczyńską (od mieszkańców Staniewa)
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+ Jana Mrówczyńskiego (od rodz. Dobrowolskich z Mieszkowa)

  

+ Zbigniewa Kowalskiego (od Jana Kłopockiego i rodz. Tomaszewskich)

  

+ Zofię Tańczuk (od Renaty i Magdaleny Woś, Ilony Styburskiej i Danuty Morton z rodzinami)

  

+ Urszulę Lewandowicz (od rodz. Rzepczyńskich z ul. Wodnej) 

  

+ Annę Roszak (od rodz. Bochnów i Zawodnych z Koźmina) 

  

+ Idziego Jankowskiego (od sąsiadów Marzęckich)

  

+ Józefa Mocydlarza (od szwagra Stanisława z żoną z Koźmina)

  

+ Marię Solarczyk (od rodz. Waścińskich z Marcinem z Kożmina)

  

+ Kazimierza Raś (od rodz. Dudów z Maciejewa) 

  

+ Irenę Krawczyk (od rodz. Nowaków z Tatarów)

  

+ Jana Habra (od siostrzeńca Edwarda z rodz.)

  

+ Stefanię Maćkowiak (od Marii i Jerzego Krzyżaniaków z rodz.)
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+ Tadeusza Horałę (od kuzynostwa ? Andrzeja i Grażyny z mężem)

  

+ Bernarda Sinieckiego (od rodz. Zmyślonych z ul. Zawadzkiego)

  

+ Irenę Chmiest (od rodz. Zelijaszów z Lipowca)

  

+ Jana Paradysza(od Łucji Biszczak z rodz.)

  

+ Wiesławę Kryś (od cioci Reginy i Heleny z rodzinami z Dębówca) 

  

+ Urszulę Bąk (od rodz. Kasprzaków)

  

+ Józefa Iwańskiego (od Angeliki z rodz. i Natalii z mężem)

  

+ Zenona Musielińskiego (od uczniów i wychowawczyni z I kl. LO im. Kołłątaja w Krotoszynie)

  

+ Zenona Rybkę (od syna Mirosława z żoną)

  

+ Helenę Parużyńską (od rodz. Misiaków)

  

+ Czesławę Praczyk (od Marii i Michała Ignasiaków) 
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